【応募用】
第１号様式
　　　令和　年　月　日

　鹿児島県知事　塩田　康一　殿

住所　〒

団体名
代表者役職・氏名

令和４年度新たな日常での文化芸術活動支援事業応募書

このことについて，文化芸術活動支援事業を実施したいので，下記のとおり，関係書類を添えて応募します。

記

[bookmark: _GoBack]１　応募事業　　※応募する事業どちらかに「○」を記入してください。

	　①　公演等開催支援

	　②　映像配信支援

２　関係書類
　　（１）　事業計画書（第１号様式別紙１）
　　（２）　収支予算書（第１号様式別紙２）
　　（３）　添付書類
　　　　　　○　団体の定款・規約（Ａ４版，書式自由）
　　　　　　○  活動内容が分かる書類（実績報告，パンフレット，チラシ，写真）
  ＜担当者連絡先＞　※必ず連絡がとれるところを記入してください。

	  住　　　所
	（〒　　　－　　　　）

	  氏　　　名

	  TEL

	 FAX

	  e－mail